
SỞ LAO ĐỘNG TBXH SƠN LA 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM 

 

Số: 10/QĐ- TTDVVL 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     
              Sơn La, ngày 19 tháng 01 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu thẩm định 

giá phục vụ mua sắm tài sản, thiết bị năm 2023. 

 
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

hướng dẫn thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Luật Giá số 11/2012/ QH13 ngày 20/06/2012 của Quốc hội khoá 

XIII và các văn bản pháp luật khác liên quan; 

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/08/2013 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết một số điều của Luật giá về thẩm định giá; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hộỉ, tổ 

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hộỉ - nghề nghiệp. 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị; 

Căn cứ Quyết định số 1184/QĐ-UBND ngày 11/6/2020 của UBND 

tỉnh về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị 

chuyên dùng của các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 2566/QĐ-UBND ngày 08/12/2022 của UBND tỉnh 

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 5728/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/12/2022 của Sở Lao 

động, Thương binh và Xã hội về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023; 

Căn cứ vào biên bản thương thảo ngày 19/01/2023 giữa Trung tâm dịch vụ 

việc làm tỉnh Sơn La và Công ty cổ phần Tư vấn và Thẩm định giá Hoàng Kim; 

Xét đề nghị của Phòng Hành chính tổng hợp; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thẩm định giá phục 

vụ mua sắm tài sản, thiết bị năm 2023 với nội dung chính như sau:  



1. Tên gói thầu: Thẩm định giá phục vụ mua sắm tài sản, thiết bị năm 2023.  

2. Tên chủ đầu tư: Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La. 

3. Đơn vị được chỉ định: Công ty cổ phần Tư vấn và Thẩm định giá 

Hoàng Kim. 

- Địa chỉ: số 6, ngách 4, ngõ 2, thôn Nhân Hoà, xã tả Thanh Oai, huyện 

Thanh Trì, Hà Nội. 

- Điện thoại: 0986.989.624 

- Mã số thuế: 0109127029 

- Tài khoản: 03101010305666 - Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam - 

CN Đống Đa. 

4. Giá chỉ định thầu: 3.778.500 đồng (Ba triệu, bảy trăm bảy mươi tám nghìn, 

năm trăm đồng chẵn). 

- Giá chỉ định thầu đã bao gồm các khoản thuế, phí theo quy định hiện hành. 

          5. Nguồn vốn: ngân sách nhà nước - đã giao tại Quyết định số 2566/QĐ-

UBND ngày 08/12/2022 của UBND tỉnh Sơn La. 

 6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

      Điều 2. Các phòng, tổ nghiệp vụ của Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Sơn 

La có trách nhiệm hoàn thiện hợp đồng để Chủ đầu tư  ký kết hợp đồng với nhà 

thầu có tên tại Điều 1, đảm bảo tuân thủ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH ngày 

26/11/2013; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu và các 

văn bản quy định hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Hành chính tổng hợp,  Kế toán Trung 

tâm dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La; Giám đốc Công ty cổ phần Tư vấn và Thẩm 

định giá Hoàng Kim và thủ trưởng đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                                  
- Như Điều 1+3;        

- Kho Bạc nhà nước tỉnh;                                                                                 

- Lưu VT. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Vũ Quang Khải 

 

 

 

 

 

                                                             


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T11:01:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T15:09:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




